
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

拡大印刷機、スキャナー

別紙のとおり

令和5年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,419,000円 （内消費税 129,000円 ）

落札業者 岐阜県可児市今渡字大東1619-320

㈱ジムブレーン　東美濃支店

履 行 期 間 　 令和5年5月30日 ～ 令和5年8月25日

落札金額　 1,419,000円 （内消費税 129,000円 ）

令和5年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

拡大印刷機（泉西小学校、西陵中学校、泉中学校）を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックビジネスサポート㈱
　岐阜営業所

1,410,000円  

㈱ジムブレーン　東美濃支店 1,290,000円  【 落 札 】

㈱ハイパーブレイン　岐阜支社 1,500,000円  

三角堂事務機㈱　 1,751,200円  

中部事務機㈱　多治見営業所 1,860,000円  

富士ビジネスマシンズ㈱　多治
見支店

 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

モノクロ印刷機

別紙のとおり

令和5年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 2,530,000円 （内消費税 230,000円 ）

落札業者 岐阜県可児市今渡字大東1619-320

㈱ジムブレーン　東美濃支店

履 行 期 間 　 令和5年5月30日 ～ 令和5年8月25日

落札金額　 2,365,000円 （内消費税 215,000円 ）

令和5年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックビジネスサポート㈱
　岐阜営業所

3,100,000円  

㈱ジムブレーン　東美濃支店 2,150,000円  【 落 札 】

㈱ハイパーブレイン　岐阜支社 2,850,000円  

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所 3,250,000円  

富士ビジネスマシンズ㈱　多治
見支店

3,978,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

印刷機

別紙のとおり

令和5年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,056,000円 （内消費税 96,000円 ）

落札業者 岐阜県可児市今渡字大東1619-320

㈱ジムブレーン　東美濃支店

履 行 期 間 　 令和5年5月30日 ～ 令和5年8月31日

落札金額　 1,034,000円 （内消費税 94,000円 ）

令和5年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

公民館だより作成などの公民館事業において使用している印刷機を更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックビジネスサポート㈱
　岐阜営業所

 不着

㈱ジムブレーン　東美濃支店 940,000円  【 落 札 】

㈱ハイパーブレイン　岐阜支社 1,560,000円  

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所 1,360,000円  

富士ビジネスマシンズ㈱　多治
見支店

1,906,400円  


